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Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 27 vívó)
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vezetéknév keresztnév egyesület

BÍRÓ Gergely CSÁSZÁRI ZRÍNYI ILONA ÁLTALÁNOS ISKOLA
DUBRAVCSIK Bálint András KECSKEMÉTI VÁSÁRHELYI PÁL ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
ERDÕS Márk ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ERSTE ALTOFENER DE
GARAY Szabolcs KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
GULYÁS Márton SZÉCHENYI KÖRÚTI SPORTISKOLAI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
HAUG Mátyás István PIARISTA GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
HORVÁTH Ábel MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
HUSZÁRIK Pál Benjamin ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ERSTE ALTOFENER DE
ILLÉS Bálint László MEDGYESSY FERENC NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA FERENC MEDGY
IVÁNTSY Dénes FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
JOHARCHY Dárius Botond EGRI KEMÉNY FERENC SPORTISKOLAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
KOVÁCS Nimród László SZENT JÁNOS APOSTOL KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
KOZMA Bence DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
MOLNÁR Lehel Levente BUDAPESTI WARD MÁRIA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ZENEMÛVÉSZETI SZAKGIMNÁZI
NACSÁK Levente CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM
SÁNTA Márton REMÉNYSÉG KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
SCHNAIDER Tamás PILISSZENTIVÁNI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
SCHUSTER Botond Gábriel MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
SIMON Lõrinc Dániel SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM JUHÁSZ GYULA GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZ
SIPOS Máté KECSKEMÉTI CORVIN MÁTYÁS ÁLTALÁNOS ISKOLA
TANCSA Marcell KECSKEMÉTI SZÉCHENYIVÁROSI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
TÓTH Miklós DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
TRUSZEK Levente VASZARY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
VARGA Dániel Márk CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM
VENK Dániel DUGONICS ANDRÁS PIARISTA GIMNÁZIUM, ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM
VERECZKEI Nimród SZOLNOKI KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS NÉPTÁNC ALAPFOKÚ MÛVÉSZE
VIRÁNYI Róbert CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM

Document engarde-escrime.com - 2019-04-02 13:06  - FE_FIE_0001 - Oldal 1



Diákolimpia "B" kat. Férfi Párbajtõr III. Korcsoport
2019. 03. 29.

Verseny lebonyolítása
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27 vívó

1 csoportforduló

27 vívó
5 csoport (2 csoport 6 vívóval, 3 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
27 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 27 vívó

Direct tableau
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    10:45    Pást szám  1
GY/M ind. AT RG

HAUG Mátyás István PIARISTA  4  V  2  1 0.250 -7 12 4
SÁNTA Márton REMÉNY  V  V  V  V 1.000 13 20 1
VIRÁNYI Róbert CISZTERC  4  0  V  4 0.250 -3 13 3
TANCSA Marcell KECSKEM  V  2  1  2 0.250 -7 10 5
GARAY Szabolcs KISBÉRI T  V  1  V  V 0.750 4 16 2

Csoport szám 2    10:45    Pást szám  2
GY/M ind. AT RG

SIPOS Máté KECSKEM  2  2  V  2 0.250 -4 11 4
KOVÁCS Nimród László SZENT JÁ  V  V  V  V 1.000 9 20 1
NACSÁK Levente CISZTERC  V  3  2  2 0.250 -5 12 5
JOHARCHY Dárius Boto EGRI KE  0  4  V  V 0.500 2 14 2
ERDÕS Márk ELSÕ ÓB  V  2  V  0 0.500 -2 12 3

Csoport szám 3    10:45    Pást szám  3
GY/M ind. AT RG

HUSZÁRIK Pál Benjamin ELSÕ ÓB  0  1  0  0 0.000 -19 1 5
ILLÉS Bálint László MEDGYE  V  V  V  3 0.750 6 18 2
GULYÁS Márton SZÉCHEN  V  3  0  2 0.250 -6 10 4
SIMON Lõrinc Dániel SZEGEDI  V  4  V  4 0.500 8 18 3
VENK Dániel DUGONI  V  V  V  V 1.000 11 20 1

Csoport szám 4    10:45    Pást szám  4
GY/M ind. AT RG

IVÁNTSY Dénes FABRICZI  2  2  V  4  V 0.400 -2 18 3
MOLNÁR Lehel Levente BUDAPES  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
DUBRAVCSIK Bálint An KECSKEM  V  1  V  V  V 0.800 8 21 2
BÍRÓ Gergely CSÁSZÁRI  1  0  3  V  3 0.200 -9 12 6
HORVÁTH Ábel MINDSZE  V  0  1  1  V 0.400 -11 12 4
KOZMA Bence DEBRECE  4  2  2  V  4 0.200 -6 17 5

Csoport szám 5    10:45    Pást szám  5
GY/M ind. AT RG

TÓTH Miklós DEBRECE  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
VARGA Dániel Márk CISZTERC  0  2  V  2  2 0.200 -11 11 6
TRUSZEK Levente VASZARY  3  V  V V3  V 0.800 10 21 2
SCHUSTER Botond Gáb MINDSZE  0  4  1  V  V 0.400 -7 15 4
VERECZKEI Nimród SZOLNOK  1 V3  2  3  2 0.200 -8 11 5
SCHNAIDER Tamás PILISSZE  1  V  1  4 V4 0.400 -4 15 3
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Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 27 vívó)
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RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 MOLNÁR Lehel Levente BUDAPESTI WARD MÁRIA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZ 1.000 20 25 továbbjutó
1 TÓTH Miklós DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM ÁLTALÁNOS ISK 1.000 20 25 továbbjutó
3 SÁNTA Márton REMÉNYSÉG KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 13 20 továbbjutó
4 VENK Dániel DUGONICS ANDRÁS PIARISTA GIMNÁZIUM, ALAPFOKÚ 1.000 11 20 továbbjutó
5 KOVÁCS Nimród László SZENT JÁNOS APOSTOL KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 9 20 továbbjutó
6 TRUSZEK Levente VASZARY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 10 21 továbbjutó
7 DUBRAVCSIK Bálint András KECSKEMÉTI VÁSÁRHELYI PÁL ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS A 0.800 8 21 továbbjutó
8 ILLÉS Bálint László MEDGYESSY FERENC NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTA 0.750 6 18 továbbjutó
9 GARAY Szabolcs KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS 0.750 4 16 továbbjutó

10 SIMON Lõrinc Dániel SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM JUHÁSZ GYULA GYAKOR 0.500 8 18 továbbjutó
11 JOHARCHY Dárius Botond EGRI KEMÉNY FERENC SPORTISKOLAI ÁLTALÁNOS ISKO 0.500 2 14 továbbjutó
12 ERDÕS Márk ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLT 0.500 -2 12 továbbjutó
13 IVÁNTSY Dénes FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 -2 18 továbbjutó
14 SCHNAIDER Tamás PILISSZENTIVÁNI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISK 0.400 -4 15 továbbjutó
15 SCHUSTER Botond Gábriel MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA É 0.400 -7 15 továbbjutó
16 HORVÁTH Ábel MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA É 0.400 -11 12 továbbjutó
17 VIRÁNYI Róbert CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM 0.250 -3 13 továbbjutó
18 SIPOS Máté KECSKEMÉTI CORVIN MÁTYÁS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.250 -4 11 továbbjutó
19 NACSÁK Levente CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM 0.250 -5 12 továbbjutó
20 GULYÁS Márton SZÉCHENYI KÖRÚTI SPORTISKOLAI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.250 -6 10 továbbjutó
21 HAUG Mátyás István PIARISTA GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM, ÁLTALÁNOS ISKOL 0.250 -7 12 továbbjutó
22 TANCSA Marcell KECSKEMÉTI SZÉCHENYIVÁROSI ARANY JÁNOS ÁLTALÁ 0.250 -7 10 továbbjutó
23 KOZMA Bence DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM ÁLTALÁNOS ISK 0.200 -6 17 továbbjutó
24 VERECZKEI Nimród SZOLNOKI KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS IS 0.200 -8 11 továbbjutó
25 BÍRÓ Gergely CSÁSZÁRI ZRÍNYI ILONA ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 -9 12 továbbjutó
26 VARGA Dániel Márk CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM 0.200 -11 11 továbbjutó
27 HUSZÁRIK Pál Benjamin ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLT 0.000 -19 1 továbbjutó
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1 MOLNÁR Lehel Leven BUDAPESTI WAR

Tableau of 16

16 VIRÁNYI Róbert CISZTERCI SZENT I    10/4

9 GARAY Szabolcs KISBÉRI TÁNCSICS

8 ILLÉS Bálint László MEDGYESSY FERE    10/8

5 KOVÁCS Nimród Lász SZENT JÁNOS APO

12 HAUG Mátyás István PIARISTA GIMNÁZ    10/4

13 GULYÁS Márton SZÉCHENYI KÖRÚ

4 VENK Dániel DUGONICS ANDR    10/4

3 SÁNTA Márton REMÉNYSÉG KAT

14 SCHNAIDER Tamás PILISSZENTIVÁNI    10/1

11 TANCSA Marcell KECSKEMÉTI SZÉC

6 TRUSZEK Levente VASZARY JÁNOS Á    10/5

7 DUBRAVCSIK Bálint A KECSKEMÉTI VÁS

10 SIMON Lõrinc Dániel SZEGEDI TUDOM    10/7

15 SIPOS Máté KECSKEMÉTI COR

2 TÓTH Miklós DEBRECENI REFO    10/2

MOLNÁR Lehel Leven

Tableau of 8

ILLÉS Bálint László
   10/8

KOVÁCS Nimród Lász

VENK Dániel
   10/4

SÁNTA Márton

TRUSZEK Levente
   10/9

SIMON Lõrinc Dániel

TÓTH Miklós
   10/5

MOLNÁR Lehel Leven

Elõdöntõ

VENK Dániel

   10/7

TRUSZEK Levente

TÓTH Miklós

   9/8

MOLNÁR Lehel Leven

Döntõ

TRUSZEK Levente

   10/3
MOLNÁR Lehel Leven
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1 MOLNÁR Lehel Levente BUDAPESTI WARD MÁRIA ÁLTALÁNOS IS

Tableau of 8

8 ILLÉS Bálint László MEDGYESSY FERENC NÉMET NEMZETISÉ    10/8

5 KOVÁCS Nimród László SZENT JÁNOS APOSTOL KATOLIKUS ÁLT

4 VENK Dániel DUGONICS ANDRÁS PIARISTA GIMNÁZIU    10/4

3 SÁNTA Márton REMÉNYSÉG KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISK

6 TRUSZEK Levente VASZARY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA    10/9

7 SIMON Lõrinc Dániel SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM JUHÁSZ 

2 TÓTH Miklós DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM Á    10/5

MOLNÁR Lehel Levente

Elõdöntõ

VENK Dániel
   10/7

TRUSZEK Levente

TÓTH Miklós
   9/8

MOLNÁR Lehel Levente

Döntõ

TRUSZEK Levente

   10/3
MOLNÁR Lehel Levente
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 27 vívó)
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RG név zászló egyes állapot

1 MOLNÁR Lehel Lev BUDA
2 TRUSZEK Levente VASZ
3 TÓTH Miklós DEBR
3 VENK Dániel DUGO
5 SÁNTA Márton REMÉ
6 KOVÁCS Nimród Lá SZENT
7 ILLÉS Bálint László MEDG
8 SIMON Lõrinc Dáni SZEGE
9 DUBRAVCSIK Bálint KECSK

10 GARAY Szabolcs KISBÉ
11 SCHNAIDER Tamás PILISS
12 VIRÁNYI Róbert CISZT
13 SIPOS Máté KECSK
14 GULYÁS Márton SZÉCH
15 HAUG Mátyás Istvá PIARIS
16 TANCSA Marcell KECSK
17 JOHARCHY Dárius EGRI 
18 ERDÕS Márk ELSÕ 
19 IVÁNTSY Dénes FABRI
20 SCHUSTER Botond MIND
21 HORVÁTH Ábel MIND
22 NACSÁK Levente CISZT
23 KOZMA Bence DEBR
24 VERECZKEI Nimród SZOL
25 BÍRÓ Gergely CSÁSZ
26 VARGA Dániel Már CISZT
27 HUSZÁRIK Pál Benj ELSÕ 
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